Ovrigt planerat underhall 2024 (reinvesteringar) per komponent och rubrik samt
kortare beskrivning

Konstruktionsbyggnader

Badhusbron, rackesarbeten

Rackesarbeten pa Badhusbron for att sakra standard och sakerhet enligt besiktning.

Ledmur/kaj

Muddring och avjamning av havsbotten for S/S Norrtilje

Muddring och avjamning av botten kring S/S Norrtélje i Norrtélje Hamn.
Genomforandet 6verenskommet vid Kommunalradsberedning.

Park

Gora om grasytor till angar

For att framja biologisk mangfald gors valda grasytor om till dngar.

Trafiksignaler

Trafikanlaggning 10
Utbyte av trafikanlaggning 10, Bergsgatan-Gustav Adolfs vag.

Trafikanlaggning 11
Utbyte av trafikanlaggning 11, Badhusbron-Estunavagen.

Trafikanldaggning 16
Utbyte av trafikanldaggning 16, Stockholmsvagen-Arstabacken.

Totalsumma

Belopp (kr)

3100 000
3100 000

1500 000
1500 000

100 000

100 000

5300 000

1550 000

2100 000

1650 000

10 000 000



